
UCHWAŁA NR XLIV/324/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 

3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/101/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad 
nabywania oraz zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1824) 
wprowadza się zmianę w §2 w taki sposób, że ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nabycie prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego oraz sprzedaż lub oddanie 
w użytkowanie wieczyste nieruchomości, których wartość przekracza 300.000,00 zł wymaga zgody 
Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097BA9E9-EFFB-4A2E-A29A-1A5E3BACA912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/324/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


